
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 519 

Adottata dal Direttore Generale in data 17.05.2023 

OGGETTO: Rettifica Delibera n. 315 del 03.04.2023 relativa all’affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 63, comma 2 lett. b) n. 3, D.lgs. 2016, n. 50, per la fornitura di n. 15 Kit completi di 

Decapneizzazione, da destinare alle esigenze dell’U.O.C. di Anestesia e Rianimazione 

dell’A.O.U. di Cagliari. Ditta Dialmedica S.r.l., Importo complessivo pari a € 42.675,00 Oltre 

Iva di Legge. Codice Cig 97098895E2. 

 

Il Direttore Generale  

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Coadiuvato dal: 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta del Servizio Provveditorato ed Economato 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Autonoma della Sardegna n. 

13/1 del 30 marzo 2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari; 

Vista la Deliberazione n. 10 del 03.01.2022, con la quale è stato conferito alla Dott.ssa 

Chiara Seazzu l’incarico di Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Cagliari; 

Viste le Deliberazioni n. 901 e n. 902 del 13.10.2022, con le quali sono stati nominati il Dott. 

Antonio Tognotti e il Dott. Giancarlo Angioni rispettivamente Direttore 

Amministrativo e Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Nuovo Codice dei Contratti Pubblici), nonché le 

disposizioni ancora vigenti del D.P.R. n. 207 del 2010 (Regolamento degli Appalti 

Pubblici); 

Viste le Linee guida attuative del nuovo Codice degli Appalti e delle Concessioni 

predisposte dall’Anac; 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 519 

Adottata dal Direttore Generale in data 17.05.2023 

Visto il D.P.C.M. del 11/07/2018, adottato ai sensi dell'art. 9, comma 3 del D.L. n. 66/2014, 

convertito con modificazioni nella L. n. 89 del 2014 in virtù del quale sono state 

specificate le categorie merceologiche, nonché le soglie al cui superamento è fatto 

obbligo ricorrere ai Soggetti Aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure 

di acquisto a decorrere dall’anno 2018; 

Considerato che, tale approvvigionamento non ricade tra le convenzioni di cui all’art. 26 della legge 

23 dicembre 1998 n. 488 stipulate da Consip SPA ovvero dalle centrali di committenza 

regionali; 

Premesso che, con Delibera n. 315 del 03.04.2023, è stata affidata ai sensi dell’art. 63, comma 2 

lett. b) n. 3 del D. Lgs n. 50/2016, la fornitura di n. 15 Kit di Decapneizzazione, da 

destinare alle esigenze dell’U.O.C. di Anestesia e Rianimazione dell’A.O.U. di 

Cagliari; 

Considerato che, per mero errore materiale, in alcune parti del corpo della delibera è stata indicata 

come Ditta aggiudicataria la Dialtec S.r.l. anziché la Dialmedica S.r.l.; 

 

Ritenuto pertanto, di dover rettificare la Delibera n. 315 del 03.04.2023, nel senso di considerare 

come Ditta aggiudicataria la Dialmedica S.r.l. anziché la Dialtec S.r.l., fermo restando 

tutto il resto; 

Riscontrata la legittimità degli atti istruttori e la regolarità degli stessi; 

Dato atto che tutta la documentazione menzionata ed ivi non acclusa viene conservata presso il 

Servizio Provveditorato per l'eventuale consultazione; 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 519 

Adottata dal Direttore Generale in data 17.05.2023 

1. di rettificare la Delibera n. 315 del 03.04.2023, nel senso di considerare come Ditta 

aggiudicataria la Dialmedica S.r.l. anziché la Dialtec S.r.l., fermo restando tutto il resto; 

2. di autorizzare il Servizio Bilancio all’ emissione degli ordinativi di pagamento, a norma 

di quanto disposto dall`art. 16 della LR. n. 3/2003, a favore della Ditta sopra indicata, 

previa acquisizione delle attestazioni di regolarità e conformità della fornitura, da 

rilasciarsi a cura del Servizio interessato; 

3. di provvedere alla pubblicazione degli esiti del presente atto, ai sensi del D. Lgs. 33/2013 

aggiornato con D. Lgs. 97/2016, ai fini della trasparenza della Pubblica Amministrazione; 

4. di trasmettere copia del provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Bilancio, al 

Servizio Farmacia, nonché al Collegio Sindacale per gli adempimenti di competenza. 

 

 

Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario 

   Dott. Antonio Tognotti                                               Dott. Giancarlo Angioni 

         F.to               F.to 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 18.05.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

S.C. Servizio Provveditorato ed Economato - Direttore Dott.ssa Maria Teresa Piras   F.to 

Estensore: Giovanni Serra    


